
Axelborg Holding af 14. januar 2025 ApS

CVR-nr.: 45332187

Axeltorv 1 st
1609 København V

Årsrapport
14. januar 2025 - 30. juni 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/11/2025

Khalid El Hoseiny
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Axelborg Holding af 14. januar 2025 ApS
Axeltorv 1 st
1609 København V

CVR-nr.: 45332187
Regnskabsår: 14/01/2025 - 30/06/2025

Revisor RugaardRevision statsautoriseret revisionsfirma
Vestre Gade 6
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er besiddelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder samt formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2025 udgør 1.359.350 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 14. jan. 2025 - 30. jun. 2025

	Note	2025 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-15.182
Resultat af ordinær primær drift		-15.182
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		1.371.210
Ordinært resultat før skat		1.356.028
Skat af årets resultat		3.322
Årets resultat		1.359.350
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.371.210
Overført resultat		-11.860
I alt		1.359.350

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2025 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.554.611
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.554.611
Anlægsaktiver i alt		2.554.611
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		425.348
Tilgodehavender i alt		425.348
Omsætningsaktiver i alt		425.348
AKTIVER I ALT		2.979.959

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2025
Registreret kapital mv.		40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.371.210
Overført resultat		1.131.541
Egenkapital i alt		2.542.751
Skyldig selskabsskat		422.026
Langfristede gældsforpligtelser i alt		422.026
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		15.182
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		15.182
Gældsforpligtelser i alt		437.208
PASSIVER I ALT		2.979.959

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med datterselskabet Axelborg Bodega ApS. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med Axelborg Bodega ApS for danske selskabsskatter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse udgør en forpligtelse på kr. 422.026 pr. 30. juni 2025. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2025
Gennemsnitligt antal ansatte	0